
UCHWAŁA NR CXV/1812/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. Światowych Dni Młodzieży - Kraków 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunek działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegający na podjęciu czynności 
zmierzających do przeprowadzenia odpowiednich działań związanych z organizacją Światowych Dni 
Młodzieży w roku 2016 i zobowiązuje się do przedstawienia RMK planu działania wraz 
z harmonogramem z kosztami koniecznymi do wprowadzenia do budżetu do 31 grudnia 2014 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: D9FF5F20-F5D1-4B5D-B9FB-90ED5DE64464. Podpisany Strona 1




